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Albo online 

Amministrazione Trasparente 

Sito web Istituto 

 

 

OGGETTO:  GRADUATORIE PROVVISORIE - 

Avviso unico per la selezione di PERSONALE ESPERTO/TUTOR, DOCENTE INTERNO, 

DOCENTE DI ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE E/O ESPERTI ESTERNI (prot. n. 6372 

del 22/11/2024) per la realizzazione dei percorsi formativi nell’ambito della linea di investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 

scolastica (DM 19/2024). 
 

Codice: M4C1I1.4-2024-1322-P-47826 

CUP: J84D21000680006 

Titolo del progetto “Il Talento della Differenza si Rimette in Gioco” 

 

 

ESPERTI 

PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO  

Percorso individuale  di orientamento, strategie motivazionali e mentoring 
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RUTIGLIANO FRANCESCA  28 26 / 54 

MAZZOTTA ANNAPINA   30 / / 30 

DIVIETRO NICOLA  16 13 / 29 

NINIVAGGI ANTONIA  25 / / 25 

LAZZARI MONICA  17 6 / 23 

MARRULLI MARIA ELENA  17 2 / 19 

PIRO LAURA  15 2 / 17 
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ANCONA ANNA  16 / / 16 

FUSILLO AURELIA  12 3 / 15 

Di NUNZIO MATTIA  11 3 / 14 

COLAFEMMINA Francesca Antonia  7 5 / 12 

CAMPOBASSO STELLA  11 / / 11 

PANZAREA DANIELA ESCLUSA: MANCANZA REQUISITI  
 

 

PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO  

Percorso individuale di orientamento e mentoring nell’insegnamento della lingua Italiana 
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COLONNA ANNA INTERNA 32 22 / 54 

ALTIERI ENZA INTERNA 30 14 / 44 

PORFIDO MARISA INTERNA 9 18 / 27 

RUZZI MANUELA COLL.PLURIMA 32 1 / 33 

DELVECCHIO GIOVANNA COLL.PLURIMA 19 / / 19 

CASTALDI ANTONELLA ESTERNA 42 11 6 59 

RAGONE GAETANA ESTERNA 23 13 / 37 

PIGLIONICA MARILENA  ESCLUSA: MANCANZA REQUISITI  
 

 
PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO  

Percorso individuale di orientamento e mentoring nell’insegnamento della Matematica 
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LABIANCA ANGELICA INTERNA 7 5 / 12 

MAZZILLI VINCENZO COLL.PLURIMA 18 15 / 33 

LUCARIELLO DOMENICA ESTERNA 10 25 / 35 

PETRARA FRANCESCO ESTERNO 14 / / 14 

CARBONARA Valentina Gaetana  ESCLUSA: CANDIDATURA FUORI TERMINE  
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PERCORSI DI ORIENTAMENTO CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE 

Percorso di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie 

C
o
g
n

o
m

e 
e 

N
o

m
e 

P
R

E
C

E
D

E
N

Z
E

 

T
O

T
A

L
E

 “
A

”
 

T
IT

O
L

I 

C
U

L
T

U
R

A
L

I 
E

 

P
R

O
F

E
S

S
IO

N
A

L
I 

 T
O

T
A

L
E

 “
B

”
 

T
IT

O
L

I 
 E

D
 

E
S

P
E

R
IE

N
Z

E
 

L
A

V
O

R
A

T
IV

E
 

 T
O

T
A

L
E

 “
C

 ”
 

P
U

B
B

L
IC

A
Z

IO
N

I 

C
O

E
R

E
N

T
I 

C
O

N
 

IL
 P

R
O

F
IL

O
 

S
C

E
L

T
O

 

  T
O

T
A

L
E

 A
+

B
+

C
 

PICCIALLO MARIA VINCENZA COLL.PLURIMA 19 25 / 44 

PISCULLI GIANMARCO ESTERNO 32 24 / 56 

RUTIGLIANO FRANCESCA ESTERNA 28 26 / 54 

MERCURIO ROSALBA ESTERNA 16 20 / 36 

NINIVAGGI ANTONIA ESTERNA 25 / / 25 

CETRARO MARIA LETIZIA ESTERNA 14 9 / 23 

LAZZARI MONICA ESTERNA 17 6 / 23 

MARRULLI MARIA ELENA ESTERNA 17 2 / 19 

COLAFEMMINA Francesca Antonia ESTERNA 7 5 / 12 
 

 

PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E 

ACCOMPAGNAMENTO 

Percorso sul potenziamento delle competenze di base:Italiano 

C
o
g
n

o
m

e 
e 

N
o

m
e 

P
R

E
C

E
D

E
N

Z
E

 

T
O

T
A

L
E

 “
A

”
 

T
IT

O
L

I 

C
U

L
T

U
R

A
L

I 
E

 

P
R

O
F

E
S

S
IO

N
A

L
I 

 T
O

T
A

L
E

 “
B

”
 

T
IT

O
L

I 
 E

D
 

E
S

P
E

R
IE

N
Z

E
 

L
A

V
O

R
A

T
IV

E
 

 T
O

T
A

L
E

 “
C

 ”
 

P
U

B
B

L
IC

A
Z

IO
N

I 

C
O

E
R

E
N

T
I 

C
O

N
 

IL
 P

R
O

F
IL

O
 

S
C

E
L

T
O

 

  T
O

T
A

L
E

 A
+

B
+

C
 

FLORIO MARIA INTERNA 18 39 / 57 

ALTIERI ENZA INTERNA 30 14 / 44 

ANTONACCI VITA MARIA INTERNA 23 20 / 43 

D’AGOSTINO GRAZIA INTERNA 18 7 / 25 

CASTALDI ANTONELLA ESTERNA 42 11 6 59 

RAGONE GAETANA ESTERNA 24 13 / 37 

PENNACCHIA LUCIA ESTERNA 7 6 / 13 

PIGLIONICA MARILENA  ESCLUSA: MANCANZA REQUISITI  
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PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E 

ACCOMPAGNAMENTO 

Percorso sul potenziamento delle competenze di base: Matematica 
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PIARULLI CATERINA INTERNA 21 27 / 48 

ALLOGGIO LAURA INTERNA 17 24 / 38 

FAIVRE GERONIMA INTERNA 5 15 / 20 

CAVALLO MARIA ANTONIETTA INTERNA 7 5 / 12 

LABIANCA ANGELICA INTERNA 7 5 / 12 

MAZZILLI VINCENZO COLL.PLURIMA 18 15 / 33 

 

 
PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E 

ACCOMPAGNAMENTO 

Percorso sul potenziamento delle competenze di base: Inglese 
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SANTERAMO ARCANGELA INTERNA 20 10 / 30 

MASIELLO MADDALENA INTERNA 11 5 / 16 

MARRULLI MICAELA ESTERNA 37 6 / 43 

SANTAMARIA ANNALISA ESTERNA 14 20 / 34 

 

 
PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI 

LABORATORIO DI TEATRO E CONOSCENZA DI SÈ: “Teatrando” 
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SCHINCO DEBORA 

COLLAB. 
PLURIMA 17 15 3 35 

PIGLIONICA MARILENA  ESCLUSA: MANCANZA REQUISITI  
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TUTOR 

 
PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI 

LABORATORIO DI TEATRO E CONOSCENZA DI SÈ: “Teatrando” 
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ALTIERI ENZA INTERNA 30 14 / 44 

ANDRIANI ROSALBA INTERNA 22 15 / 37 

 
Avverso le graduatorie è ammesso ricorso entro sette giorni dalla presente. 

 

         Il Dirigente Scolastico 

           Antonia MASSERIO 
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